



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 822 427
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØØK HESTESPORT AS
Forretningsadresse: Furuholtet 11
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Elin Klinkenberg Ruden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 350 652	84 219 704
Sum inntekter		78 350 652	84 219 704
Kostnader			
Varekostnad	2	46 239 400	48 291 126
Lønnskostnad	3	11 209 660	12 371 911
Avskrivning av driftsmidler	4	464 001	1 032 375
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	18 641 401	18 734 609
Sum kostnader		76 554 462	80 430 020
Driftsresultat		1 796 190	3 789 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263 240	32 902
Sum finansinntekter		263 240	32 902
Annen rentekostnad			346
Sum finanskostnader			346
Netto finans		263 240	32 556
Ordinært resultat før skattekostnad		2 059 430	3 822 239
Skattekostnad på resultat	5	345 828	850 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 713 602	2 971 542
Årsresultat	6	1 713 602	2 971 542
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 713 602	2 971 542
Totalresultat		1 713 602	2 971 542
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 713 602	2 971 542



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		1 713 602	2 971 542



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	283 077	345 921
Sum immaterielle eiendeler		283 077	345 921
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 769 922	1 420 871
Sum varige driftsmidler		1 769 922	1 420 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum anleggsmidler		2 052 999	1 766 792
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		15 796 209	21 018 769
Fordringer			
Kundefordringer		150 830	208 635
Andre kortsiktige fordringer		46 361	17 688
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		197 190	226 323
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 602 839	12 969 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 602 839	12 969 172
Sum omløpsmidler		33 596 238	34 214 263
SUM EIENDELER		35 649 237	35 981 056



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	25 117 828	23 923 384
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		25 117 828	23 923 384
Sum egenkapital		25 217 828	24 023 384
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 207 148	3 585 951
Betalbar skatt	5	282 984	915 942
Skyldig offentlige avgifter	7	4 875 283	4 920 826
Annen kortsiktig gjeld		3 065 994	2 534 952
Sum kortsiktig gjeld		10 431 409	11 957 672
Sum gjeld		10 431 409	11 957 672
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 649 237	35 981 056



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 461576

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 822 427
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØØK HESTESPORT AS
Forretningsadresse: Furuholtet 11
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Elin Klinkenberg Ruden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 975 822 427
HØØK HESTESPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 350 652	84 219 704
Sum inntekter		78 350 652	84 219 704
Kostnader			
Varekostnad	2	46 239 400	48 291 126
Lønnskostnad	3	11 209 660	12 371 911
Avskrivning av driftsmidler	4	464 001	1 032 375
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	18 641 401	18 734 609
Sum kostnader		76 554 462	80 430 020
Driftsresultat		1 796 190	3 789 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263 240	32 902
Sum finansinntekter		263 240	32 902
Annen rentekostnad			346
Sum finanskostnader			346
Netto finans		263 240	32 556
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	2 059 430	3 822 239
		345 828	850 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 713 602	2 971 542
Årsresultat	6	1 713 602	2 971 542
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 713 602	2 971 542
Totalresultat		1 713 602	2 971 542
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 713 602	2 971 542
Sum overføringer og disponeringer		1 713 602	2 971 542



Organisasjonsnr: 975 822 427
HØØK HESTESPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	283 077	345 921
Sum immaterielle eiendeler		283 077	345 921
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 769 922	1 420 871
Sum varige driftsmidler		1 769 922	1 420 871
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum anleggsmidler		2 052 999	1 766 792
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		15 796 209	21 018 769
Fordringer			
Kundefordringer		150 830	208 635
Andre kortsiktige fordringer		46 361	17 688
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		197 190	226 323
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	17 602 839	12 969 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 602 839	12 969 172
Sum omløpsmidler		33 596 238	34 214 263
SUM EIENDELER		35 649 237	35 981 056

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	25 117 828	23 923 384
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		25 117 828	23 923 384
Sum egenkapital		25 217 828	24 023 384
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 207 148	3 585 951
Betalbar skatt	5	282 984	915 942
Skyldig offentlige avgifter	7	4 875 283	4 920 826
Annen kortsiktig gjeld		3 065 994	2 534 952
Sum kortsiktig gjeld		10 431 409	11 957 672
Sum gjeld		10 431 409	11 957 672
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 649 237	35 981 056



Organisasjonsnr: 975 822 427
HØØK HESTESPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Høøk Hestesport AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Høøk Hestesport AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sarpsborg, 28. mai 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Linda Kristin Arvesen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning 2023

Signers:

Name	Method	Date
Arvesen, Linda Kristin	BANKID	2024-05-28 17:52

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Admincontrol

List of Signatures

Page 1/1

Årsregnskapet 2023- Høek Hestesport AS.pdf

Name	Method	Signed at
Sara Caroline Hjelte	BANKID	2024.05.28 16:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 20B3A41674C4A0B0EAC3153D0F48E4C0/201



Årsregnskap 2023

Høøk Hestesport
AS

Org.nr.:975 822 427

This document with a digital signature
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Organisasjon:
Høøk Hestesport AS 975822427



FORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsprosjekter i 2023.

ÅPENHETSLOVEN

Det er gjort aksomhelsvurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Det er offentliggjort vår webside: <https://www.hooks.no/baretraffig-utvikling>

FREMTIDIG UTVIKLING

I 2024 vil fokus være på å snu den negative salgstrenden.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra morselskapet i Sverige.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået (renterisiko), da selskapet ikke har eksternt gjeld.

Kreditrisiko

Selskapet har et mindre antall kredittkunder og har historisk sett lave tap på fordringer. Utestående fordringer blir gjennomgått fortløpende, og før hver månedsrapportering. Dagens markedsituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover. Tiltak som kredittvurderinger av nye kunder, og tettere oppfølging av utestående poster er iverksatt.

Likviditetsrisiko


Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet har gått ned fra 84.219.704 kroner i 2022 til 78.350.652 kroner i 2023, en nedgang på 7 %. Årsresultatet for selskapet viser et resultat for 2023 på 1.713.602 kroner mot 2.971.542 kroner i 2022.

Høek Hestesport AS

2

 This document contains data that is computer-generated. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Generert av
Selskapet i Selskapsregisteret
20240711 12:54:15 (UTC+02:00)



Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak vil fortsette i 2024. Selskapet har dermed et meget solid grunnlag for satsning fremover.

I mars 2024 ble det åpnet ny butikk i Skien, ellers er det ikke foretatt vesentlige investeringer i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2023 var kr. 17 602 839 mot 12 969 172 i 2022. Selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra aktiviteten på kr. 5 994 550 i 2023 og en oppgang i arbeidskapitalen på kr. 908 238.

ARSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat for selskapet ble kr. 1 713 602

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2023

Overført til annen egenkapital	kr. 1 713 602
Totalt disponert	kr. 1 713 602

Etter styrets oppfølging gir det fremlagte årsregnskap for 2023 et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten i 2023 og for stillingen pr 31.12.23. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er viktige for å bedømme selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets vurdering har betydning ved bedømmelse av selskapet.

Styret i Høek Hestesport AS, 28. mai 2024

Sara Caroline Hjelte
Styreleder/daglig leder

Høek Hestesport AS

3

—
This document contains data that is computer-generated.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Generert av
Selskapet i Høek Hestesport AS, 28. mai 2024



Resultatregnskap

Heiik Hestesport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	78 350 652	84 219 704
Sum driftsinntekter		78 350 652	84 219 704
Varekostnad	2	46 239 400	48 291 126
Lønnskostnad	3	11 209 660	12 371 911
Avskrivning av driftsmidler	4	464 001	1 032 375
Annen driftskostnad	3	18 641 401	18 734 609
Sum driftskostnader		76 554 462	80 430 020
Driftsresultat		1 796 190	3 789 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263 240	32 902
Annen rentekostnad		0	346
Resultat av finansposter		263 240	32 556
Resultat før skattekostnad		2 059 430	3 822 239
Skattekostnad på resultat	5	345 828	850 697
Resultat		1 713 602	2 971 542
Årsresultat	6	1 713 602	2 971 542
Avsatt til annen egenkapital		1 713 602	2 971 542
Sum overføringer		1 713 602	2 971 542

Heiik Hestesport AS

Side 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

This financial statement is a computer-generated document. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Generert av: Brønnøysundregistrene
20240711 12:54:15 PM



Balanse Heek Hestesport AS

Elendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	283 077	345 921
Sum immaterielle eiendeler		283 077	345 921
Variante driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. usstyr	4	1 769 922	1 420 871
Sum varierte driftsmidler		1 769 922	1 420 871
Sum anleggsmidler		2 052 999	1 766 792
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		15 796 209	21 018 769
Fordringer			
Kundefordringer		150 830	208 635
Andre kortsiktige fordringer		46 361	17 688
Sum fordringer		197 190	226 323
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 602 839	12 969 172
Sum omløpsmidler		33 596 238	34 214 263
Sum eiendeler		35 649 237	35 981 056

Heek Hestesport AS

Side 3

—
The document contains data that is not
guaranteed by the authority.

—
The document contains data that is not
guaranteed by the authority.



Balanse Høek Hestesport AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	8	100 000	100 000
Atskjelptil		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital			
Opplyent egenkapital	6	25 117 828	23 923 384
Annen egenkapital		25 117 828	23 923 384
Sum opplyent egenkapital			
Sum egenkapital		25 217 828	24 023 384
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 207 148	3 585 951
Beholdbar skatt	5	282 984	915 942
Skyldig offentlige avgifter	7	4 875 283	4 920 826
Annen kortsiktig gjeld		3 065 994	2 534 952
Sum kortsiktig gjeld		10 431 409	11 957 672
Sum gjeld		10 431 409	11 957 672
Sum egenkapital og gjeld		35 649 237	35 981 056

28.05.2024
Styret i Høek Hestesport AS

Sara Caroline Hjelte
styreleder/daglig leder

Høek Hestesport AS

Side 4

The information with a digital signature
has a valid guarantee for the authenticity
of the document.

Generert av
Skatteetaten, 28.05.2024, 14:00:00



Kontantstrømsoppstilling

Heek Hestesport AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 059 430	3 822 239
Periodens betalte skatt	915 942	1 164 574
Ordinære avskrivninger	464 001	1 032 375
Endring i varslager	5 222 560	-2 141 150
Endring i kundefordringer	57 805	-1 438
Endring i leverandørgjeld	-1 378 803	-11 136 515
Endring i andre lidsavgrensningsposter	485 489	-890 292
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 994 550	-10 479 355
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-813 052	-1 498 041
Utbetalinger på lånefordringer konsern (korts./långs)	-28 673	-10 939
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-841 725	-1 508 980
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 152 825	-11 988 335
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 969 172	24 957 503
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	18 121 997	12 969 168

Heek Hestesport AS

Side 5

This financial data is computer-generated.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Generert av: <https://www.brno.no>
2024-07-11 10:54:11 AM UTC+02:00



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	78 350 652	84 219 704
Sum	78 350 652	84 219 704
Fordeling på virksomhetsområde		
Sum	0	0
Geografisk fordeling		
Norge	78 350 652	84 219 704
Sum	78 350 652	84 219 704

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

2023

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	0
- Tilknyttede selskaper	
Salg av tjenester	0
- Morselskap	

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	39 561 081
- Morselskap	
Kjøp av tjenester	1 559 954
- Morselskap	

This document contains data that is computer-generated. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Digitally signed by Brønnøysundregistrene, DN: cn=Brønnøysundregistrene, o=Brønnøysundregistrene, ou=Brønnøysundregistrene, email=brnnoysundregistrene@brnnoysundregistrene.no, c=NO



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2023	2022
Lønnskostnader		
Lønninger	9 569 136	10 643 130
Arbeidsgiveravgift	1 375 894	1 518 223
Pensjonskostnader	270 569	144 000
Andre ytelser	4 061	66 558
Sum	11 209 660	12 371 911

	2023	2022
Sysseisatte årsverk	24	23
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets daglig leder og styre i 2023. Det er ingen bonusbasert avlønning eller avtale om etterlønn ved endring av stilling for daglig leder.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.


	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor	75 395	70 000
Lovpålagt revisjon	56 000	55 000
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	131 395	125 000
Sum	131 395	125 000

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftslesere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	11 532 174	11 532 174
Tilgang	815 052	815 052
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	12 345 226	12 345 226
Akkumulerte avskrivninger	10 575 304	10 575 304
Bokført verdi per 31.12.2023	1 769 922	1 769 922

Arbeidsavskrivninger	464 001	464 001
Fornøstet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

	1 år	2-5 år	Over 5 år
Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	7 900 907	10 986 147	483 449
Driftsmiddel			
Lokaler			

 This document is a scanned copy of the original document. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene
Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 975822427



Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varege driftsmidler	-1 278 712	-1 554 369	-275 657
Fordringer	-8 000	-18 000	-10 000
Sum	-1 286 712	-1 572 369	-285 657

Grundlag for beregning av utsatt skatt

	-1 286 712	-1 572 369	-285 657
Utsatt skattefordel (22 %)	-283 077	-345 521	-62 845

Årets skattekostnad

	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 059 430	3 822 239
Permanente forskjeller	-487 483	44 566
Endring i midlertidige forskjeller	-285 657	296 568
Skattepliktig inntekt	1 286 290	4 163 373

Betalbar skatt

Endring i utsatt skattefordel	282 984	915 942
Skattekostnad ordinært resultat	62 844	-65 245
Sum	345 828	850 697

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	282 984	915 942
Sum betalbar skatt i balansen	282 984	915 942

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Arnen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	100 000	23 923 384	24 023 384
Årets resultat	0	1 713 602	1 713 602
Korrigerig fra tidligere år	0	-519 158	-519 158
Egenkapital 31.12.2023	100 000	25 117 828	25 217 828

Note 7 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skatteinnskudd	286 204	260 530

Skattetrekk	2023	2022
Skattetrekkansvar	283 636	259 782

This financial statement is prepared in accordance with the accounting standards of the jurisdiction.

2024-01-15 10:00:00 AM



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har én aksjeklasse, og alle aksjer gir lik rett i selskapet.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 50 aksjer à kr. 2 000. Samtlige aksjer eies av Høkkås Hålsport AB.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 061 376	3 271 075	0	0
Sum	2 061 376	3 271 075	0	0

This document contains data that is computer-generated. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Opplysningsvesenistilsynet
Brønnøysundregistrene